权益工具的，其发行(含再融资)、回购、出售或注销时，发行方应当作为权益的

变动处理。同时根据《企业会计准则第11号———股份支付》应用指南中对回购

股份进行职工期权激励规定：企业应于职工行权购买本企业股份收到价款时，

转销交付职工的库存股成本和等待期内资本公积(其他资本公积)累计金额，同

时，按照其差额调整资本公积(股本溢价)。 企业应当在等待期内每个资产负债

表日按照权益工具在授予日的公允价值，将取得的职工服务计入成本费用，同

时增加资本公积（其他资本公积）。

五、本次授予股份认购资金的验资情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于2022年9月29日出具了《验资报

告》（信会师字[2022]第ZF1221号），对公司本次授予股份认购资金的实收情

况进行了审验，经审验：截至2022年09月24日止，贵公司本次股票激励实际由

50名股权激励对象认购1,126,400股，每股13.38元，实际收到限制性股票激

励对象缴纳的认购款人民币15,071,232.00元，授予限制性股票收到的金额与

库存股回购成本差额计入资本公积， 其中冲减库存股成本人民币30,148,

831.27元，减少资本公积（股本溢价）人民币15,077,599.27元，出资后股本仍

为86,682,408.00元。

同时我们注意到，贵公司本次出资前的注册资本为人民币86,670,000.00

元，股本为人民币86,670,000.00元，业经立信会计师事务所（特殊普通合伙）

审验，并于2017年11月8日出具“信会师报字[2017]第ZF10909号”验资报告。

其余：2022年9月9日至2022年9月24日，“盘龙转债” 累计转股数为12,

408股。该股本变更未履行验资程序，未办理注册资本工商变更登记。上述事项

完成后， 贵公司注册资本变更为86,682,408.00元， 股本变更为86,682,

408.00元。

截至2022年9月24日止， 贵公司累计注册资本为人民86,682,408.00元，

累计股本为人民币86,682,408.00元。本次限制性股票激励计划未导致股本总

额变动。

六、本次授予限制性股票的授予日及授予登记完成日期

本次激励计划的授予日为2022年9月16日， 限制性股票授予登记完成日

期为2022年11月4日。

七、参与激励计划的董事、高级管理人员在限制性股票授予股份上市日前

6个月买卖公司股票情况的说明

参与本激励计划的高级管理人员在限制性股票授予股份上市日前6个月

不存在买卖公司股票的行为。

八、公司筹集的资金的用途

公司此次因授予限制性股票所筹集的资金将用于补充流动资金。

九、公司股本变动情况表

类别

本次变动前 本次变动 本次变动后

股数（股） 比例 变动数（股） 股数（股） 比例

1、有限售条件股份 31,463,912 36.30% +1,126,400 32,590,312 37.60%

2、无限售条件股份 55,218,496 63.70% -1,126,400 54,092,096 62.40%

3、股份总数 86,682,408 100.00% 0 86,682,408 100.00%

注：因公司处于可转换公司债券的转股期，表中本次变动前采用截至2022

年9月23日的股本结构。

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

十、收益摊薄情况

公司本次限制性股票授予完成后，公司的总股本未发生变化，每股收益情

况不作调整。

十一、控股股东及实际控制人持股比例变动情况

公司本次激励计划所涉限制性股票授予完成后，公司总股本未发生变化。

本次限制性股票的授予登记完成后不会导致公司控股股东及实际控制人发生

变化。

十二、备查文件

1、立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《验资报告》（信会师字

[2022]第ZF1221号）；

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券过户登记确

认书》。

陕西盘龙药业集团股份有限公司董事会

2022年11月4日

股票简称：云内动力 股票代码：000903� � � � � � � � � � � �编号：2022—062号

昆明云内动力股份有限公司

关于2022年限制性股票激励计划首次授予登记完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

● 限制性股票上市日：2022年11月4日；

●限制性股票授予登记人数：374人；

●限制性股票授予登记数量及占比：50,539,209股，占登记前公司总股本的2.564%；